
План јавних набавки за 2020. годину 
Општинска управа општине Нови Кнежевац

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 13.01.2020
Измена број: 1 03.03.2020
Измена број: 2 12.05.2020
Измена број: 3 05.06.2020
Измена број: 4 29.06.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

59.163.912

добра 13.283.333

1.1.1 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Гориво за возила 2200000

1.1.2 9/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2021Канцеларијски материјал 1250000

1.1.3 5/2020 7/2020отворени поступак 7/2021Електрична енергија 9833333

услуге 24.048.558

1.2.1 4/2020 6/2020отворени поступак 6/2021Превоз ученика 5454545

1.2.2 3/2020 4/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2021Услуга одржавања програма ЛПА 798000

1.2.3 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Систематско сузбијање комараца 3512680

1.2.4 7/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2021Транспорт лешева животиња са јавних површина и 
објеката

2000000

1.2.5 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Уклањање паса луталица 800000

1.2.6 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2021Услуга мобилне телефоније 666667

Измена број: 4; усвојена: 29.06.2020; план: Годишњи план јавних набавки од 13.01.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Измена финансијског плана

1.2.7 9/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Одржавање путне мреже у зимским условима на 
територији општине Нови Кнежевац

2583333

1.2.8 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Услуге пољочуварске службе 1666667

Измена број: 4; усвојена: 29.06.2020; план: Годишњи план јавних набавки од 13.01.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Измена финансијског плана

1.2.9 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Израда пројектно техничке документације за 
изградњу постројења за пречишћавање отпадних 
вода насеља Нови Кнежевац

1500000

1.2.10 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Услуга стручног надзора над извођењем радова на 
реконструкцији и адаптацији објекта Основне школе
 "Јован Јовановић Змај" у Новом Кнежевцу

2500000

Страна 1 од 3Датум штампе: 01.07.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.11 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Израда пројектно техничке документације за 
изградњу спортске хале у Новом Кнежевцу

4900000

Измена број: 2; усвојена: 12.05.2020; план: Годишњи план јавних набавки од 13.01.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

радови 21.832.021

1.3.1 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Одржавање јавне расвете 1083333

1.3.2 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021Радови на одржавању путне мреже на територији 
општине Нови Кнежевац

1666667

1.3.3 3/2020 4/2020отворени поступак 6/2020Рехабилитација улице Петефи Шандора на Филићу 5526500

Измена број: 1; усвојена: 03.03.2020; план: Годишњи план јавних набавки од 13.01.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.4 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Демонтажа и постављање панелних ограда на 
спортским теренима и игралишту П.У. "Срећно 
дете" у Новом Кнежевцу

3400000

Измена број: 1; усвојена: 03.03.2020; план: Годишњи план јавних набавки од 13.01.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.5 5/2020 6/2020отворени поступак 9/2020Уређење атарских путева и отресишта 5364126

Измена број: 2; усвојена: 12.05.2020; план: Годишњи план јавних набавки од 13.01.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.6 6/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Надградња спортског објекта - складишта за 
смештај спортских реквизита (I фаза)

4791395

Измена број: 3; усвојена: 05.06.2020; план: Годишњи план јавних набавки од 13.01.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

Страна 2 од 3Датум штампе: 01.07.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.
Овлашћено лице:

Гордана Ћирић

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 03.03.2020; план: Годишњи план јавних набавки од 13.01.2020
Измена финансијског плана

Измена број: 2; усвојена: 12.05.2020; план: Годишњи план јавних набавки од 13.01.2020
Измена финансијског плана

Измена број: 3; усвојена: 05.06.2020; план: Годишњи план јавних набавки од 13.01.2020
Измена финансијског плана

Измена број: 4; усвојена: 29.06.2020; план: Годишњи план јавних набавки од 13.01.2020
Измена финансијског плана

Страна 3 од 3Датум штампе: 01.07.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


